
Vaka örneği
Çelik sanayisinde hızlı makine yalıtımı  
için güvenlik kilidinin sorunsuz bir  
şekilde kullanılması

www.bradyeurope.com

En başarılı çelik şirketleri, bu özelliklerinin dışında en güvenli şirket olma özelliğine de sahiptir. Bu şirketlerden 
bazılarında uzun yıllar, işlerin aksamasına neden olan yaralanma veya ölüm vakası hiç yaşanmamıştır. Yüksek güvenlik 
seviyeleri, ulaşılması zor bir hedef olduğundan ve operasyonun tüm yönleri açısından mükemmellik gerektirdiğinden üstün 
iş performansı sunar.

Çelik sanayisi, bütününe bakıldığında işçiler için en riskli ortamlardan biri olarak kabul edilir. Isı, kimyasallar, 
gürültü ve büyük makinelerin yüksek seviyelerdeki gücü, çoğu kişinin ilk anda güvenlikle ilişkilendirmeyeceği bir etki yaratır.

Ancak, Birleşmiş Milletler Uluslararası Çalışma Örgütünün önerdiği güvenlik önlemlerinin tam olarak uygulanmasıyla 
güvenlikten taviz vermeden ve kârlı bir şekilde çelik üretmek mümkündür.

Çoğu başarılı şirket, kişisel koruyucu donanım ve Kilitleme/Etiketleme gibi kanıtlanmış güvenlik aletlerini nasıl bir 
arada kullanacaklarını araştırmaktadır.



Zorluklar

Kilitleme/Etiketleme kilitlerini kullanırken eldiveninizi çıkarmayın

Büyük bir çelik fabrikası, kişisel koruyucu donanımı çıkarmaya gerek kalmadan 
kullanılabilecek bir Kilitleme/Etiketleme donanımı istemektedir. Şu an için 
işçilerin kilit anahtarlarını yerleştirirken bir süreliğine eldivenlerini çıkarmaları 
gerekmektedir. Bu durum artık kabul edilemez bir hâle gelmiştir.

Çözüm

Rahatça anahtar yerleştirilebilen SafeKey kilitleri

Brady patentli kilitleme mekanizması bulunan yenilikçi SafeKey Kilitlerini 
önerebilir. Bu yeni mekanizma, anahtarın çok daha sorunsuz bir şekilde 
yerleştirilmesine olanak tanımasının yanı sıra kalın ve ağır eldivenleri 
çıkarmaya gerek kalmadan kilitleme operasyonunun tamamlanmasını 
sağlar.

Ayrıca kilit tasarımında, temizlenmediği takdirde zaman içinde kilidin verimlilik ve 
kullanılabilirlik seviyesinin düşmesine neden olacak toz parçacıklarını temizlemeye 
yarayan minyatür bir anahtar deliği fırçası da bulunur. Bu fırça, özellikle çelik 
sanayisi gibi çok fazla tozla karşılaşılan sanayilerde kullanışlı hâle gelir.

SafeKey Kilitleri, aynı zamanda 100.000’in üzerinde anahtar ve kilit 
kombinasyonu da sunarak güvenlik kilitlerindeki mevcut en yüksek kombinasyon 
sayısını da elinde tutar. Her SafeKey kilidi ve anahtarı, çalışan sayısı çok fazla 
olsa bile Kilitleme/Etiketleme güvenliğini artırmak için birbirinden farklı olacak 
şekilde sağlanabilir. Brady’nin sağladığı tüm kilitler ve anahtar kodları, ek bir 
ücret ödemeden zaman içinde kaydedilir. Ekip liderlerinin ekiplerindeki her 
kilidi açabileceği ve bir güvenlik müdürünün tesisteki veya şirketteki her kilidi 
açabileceği için büyük ana anahtarlı ve grup ana anahtarlı setler de mevcuttur.

Sonuç

Eldivenlerinizi çıkarmanıza gerek yok

Çalışanlar artık kalın koruyucu eldivenlerini çıkarmadan Kilitleme/Etiketleme 
kilitlerini kolayca uygulayabilir. Bu da çalışan güvenliğini ve bakım verimliliğini 
artırır ve aynı zamanda izolasyonu ve makinelere yeniden güç verilmesini 
hızlandırır.
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